Be clever.
Switch to Kopp.
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OMSCHRIJVING/DESCRIPTION

Bedieningswip enkel, met bevestigingsplaat

Doigt simple, avec support a griffes

1P20

Bedieningswip dubbel, met bevestigingsplaat

Doigt double, avec support a griffes

P20

Bedieningswip enkel met lens transparant, met bevestigingsplaat

Doigt simple a lentille tranparent, avec support a griffes

1P20

Bedieningswip enkel met lens rood, met bevestigingsplaat

Doigt simple a lentille rouge, avec support a griffes

1P20

Bedieningswip dubbel met pijlen opdruk, met bevestigingsplaat

Doigt double avec empreinte de fléches, avec support a griffes

1P20

Bedieningswip enkel met lens transparant en symbool "licht", met bevestigingsplaat

Doigt simple a lentille tranparent et symbole "lumiére", avec support a griffes

1P20

Bedieningswip enkel met lens transparant en symbool "klok", met bevestigingsplaat

Doigt simple a lentille tranparent et symbole "horloge", avec support a griffes

1P20

Bedieningswip enkel met lens transparant en symbool "sleutel”, met bevestigingsplaat

Doigt simple a lentille tranparent et symbole "clé”, avec support a griffes

1P20

Bedieningswip enkel met tekstvenster, met bevestigingsplaat

Doigt simple avec porte-étiquette, avec support a griffes

1P20

KLEUR/COULEUR

wit/blanc
mat zwart/noir mat

wit/blanc

mat zwart/noir mat

wit/blanc

mat zwart/noir mat

wit/blanc

mat zwart/noir mat

wit/blanc
mat zwart/noir mat

wit/blanc

mat zwart/noir mat

wit/blanc
mat zwart/noir mat

wit/blanc

mat zwart/noir mat

wit/blanc
mat zwart/noir mat

ART.NR.

334602004
334650007

334402008
334450001

334693008
334697002

334694009
334698003

334488000
334477002

333942000
339450006

333952007
339550009

333962004
339650002

334202002
334250005

EAN

4008224493345
4008224657419

4008224493369
4008224657433

4008224493352
4008224657426

4008224518901
4008224650779

4008224493543
4008224657440

4008224493482
4008224657457

4008224493499
4008224657464

4008224493505
4008224657471

4008224493512
4008224657488
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OMSCHRIJVING/DESCRIPTION

Afdekking voor druk-draai dimmer

Plaque pour variateur pousser-tourner

1P20

Afdekking voor UAE internet/telefoon stopcontact

Plaque pour prise UAE internet/téléphone

1P20 | 1-2 aansluitingen

Afdekking voor TAE telefoon aansluitdoos en 2V USB stopcontact

Plaque pour boite TAE et prise USB double

1P20

Afdekking voor antennecontactdoos TV en radio

Plaque pour prise coaxial

1P20

Afdekking voor antennecontactdoos TV, radio en sat

Plaque pour prise coaxial avec sat

1P20

Afdekplaat blind

Cache-trou

1P20

Tussenraam 50x50 DIN apparaten

Cadre intermédiaire appareils DIN 50x50

1P20

Wandcontactdoos 1-voudig geaard

Prise de courant avec terre avec

1P20 | 250 V~ | 16A

Wandcontactdoos 1-voudig geaard met shutters

Prise de courant avec terre avec obturateurs de protection

1P20 | 250 V~ | 16A

Wandcontactdoos 1-voudig geaard met deksel en shutters

Prise de courant avec terre avec clapet et obturateurs de protection

1P20 | 250 V~ | 16A

Wandcontactdoos 2-voudig geaard met shutters

Prise de courant double avec terre avec obturateurs de protection

1P20 | 250 V~ | 16A

KLEUR/COULEUR

wit/blanc
mat zwart/noir mat

wit/blanc

mat zwart/noir mat

wit/blanc
mat zwart/noir mat

wit/blanc

mat zwart/noir mat

wit/blanc

mat zwart/noir mat

wit/blanc

mat zwart/noir mat

wit/blanc
mat zwart/noir mat

wit/blanc

mat zwart/noir mat

wit/blanc
mat zwart/noir mat

met penaarde/avec broche de terre

wit/blanc

mat zwart/noir mat

wit/blanc

mat zwart/noir mat

wit/blanc
mat zwart/noir mat

met penaarde/avec broche de terre

wit/blanc

mat zwart/noir mat

ART.NR.

333702006
333750009

326102004
326150007

326002001
326050004

334902003
334950006

335002007
335050000

334302005
334350008

335702008
335750001

923502002
923550004

920602002
920650004

9.
9.

920802008
920850000

941102063
941150004

9.
9.

EAN

4008224593564
4008224657495

4008224493420
4008224657693

4008224493413
4008224657686

4008224493390
4008224657662

4008224493406
4008224657679

4008224493536
4008224657648

4008224515160
4008224657938

4008224641821
4008224657815

4008224641746
4008224657822

4008224..
4008224..

4008224641807
4008224657921

4008224549349
4008224657914

4008224..
4008224..

BE
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OMSCHRIJVING/DESCRIPTION

Luidsprekerstopcontact

Prise pour haut-parleur

1P20 | banaanstekker 4mm | snoer tot 16mm?

Rolluikschakelaar

Interrupteur volet roulant

1P20 | 230 V~ | 50 Hz | 1500W | 18 h | 6 AX

INFRAcontrol, IR bewegingsschakelaar, 2-draads

INFRAcontrol, détecteur de mouvement IR, 2 fils

1P20 | 230 V~ | 50 Hz | 10m | 4-240 sec | 180° | 40-400W

INFRAcontrol, IR bewegingsschakelaar, 3-draads

INFRAcontrol, détecteur de mouvement IR, 3 fils

1P20 | 230 V~ | 50 Hz | 10m | 4-240 sec | 180° | max. 1000W/VA | LED max. 300W

INFRAcontrol, IR bewegingsschakelaar, 2-draads

INFRAcontrol, détecteur de mouvement IR, 2 fils

IP40 | 230 V™~ | 50 Hz | 9m | 20 sec-30 min | 180° | 5-300W/150VA | LED 5-100W

INFRAcontrol, IR bewegingsschakelaar, 3-draads

INFRAcontrol, détecteur de mouvement IR, 3 fils

IP40 | 230 V~ | 50 Hz | 9m | 20 sec-30 min | 180° | max. 2000W/1000VA | LED 500VA

Afdekraam T-voudig

Plaque de recouvrement simple

1P20

Afdekraam 2-voudig, zowel verticaal als horizontaal te plaatsen

Plaque de recouvrement double, peut étre placé a la fois verticalement et horizontalement

1P20

Afdekraam 3-voudig, zowel verticaal als horizontaal te plaatsen

Plaque de recouvrement triple, peut étre placé a la fois verticalement et horizontalement

1P20

Afdekraam 4-voudig, zowel verticaal als horizontaal te plaatsen

Plaque de recouvrement quadruple, peut étre placé a la fois verticalement et horizontalement

1P20

Afdekraam 5-voudig, zowel verticaal als horizontaal te plaatsen

Plaque de recouvrement quintuple, peut étre placé a la fois verticalement et horizontalement

P20

KLEUR/COULEUR

wit/blanc
mat zwart/noir mat

wit/blanc

mat zwart/noir mat

wit/blanc
mat zwart/noir mat

wit/blanc

mat zwart/noir mat

wit/blanc

mat zwart/noir mat

wit/blanc

mat zwart/noir mat

wit/blanc

mat zwart/noir mat

wit/blanc

mat zwart/noir mat

wit/blanc

mat zwart/noir mat

wit/blanc

mat zwart/noir mat

wit/blanc

mat zwart/noir mat

ART.NR.

921502009
921550002

198513016
198550011

805800003
805850008

808402006
808450016

840402051
840450054

840602057
840650050

308402001
308450004

308502004
308550007

308602007
308650000

308702000
308750003

308302008
308350001

EAN

9008229215022
4008224657655

4008224406000
4008224658096

4008224672016
4008224658027

4008224672023
4008224658034

4008224616454
4008224658089

4008224590464
4008224658072

4008224493437
4008224657945

4008224493444
4008224657952

4008224493451
4008224657969

4008224493468
4008224657976

4008224493475
4008224657983

BE
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10
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OMSCHRIJVING/DESCRIPTION KLEUR/COULEUR ART.NR. EAN

Wandcontactdoos 1-voudig geaard met 1-polige schakelaar en shutters wit/blanc 136702010 40082246518598
Prise de courant avec terre avec interrupteur unipolaire et obturateurs de protection

1P20 | 250 V~ | 16A

Wandcontactdoos 1-voudig geaard met shutters “SV” Voor noodstroomvoorziening groen/vert 920608008 4008224641777
(bijv. in ziekenhuizen): groen voor bijv. algemene voeding

Prise de courant avec terre avec obturateurs de protection “SV” Pour alimentation de secours
(p.ex. dans des hépitaux): vert pour p.ex. alimentation générale

1P20 | 250 V~ | 16A

Wandcontactdoos 1-voudig geaard met shutters “ZSV” Voor noodstroomvoorziening oranje/orange 920622006 4008224641791
(bijv. in ziekenhuizen): oranje voor bijv. de voeding van no-breaknetwerken

Prise de courant avec terre avec obturateurs de protection “ZSV” Pour alimentation de secours
(p.ex. dans des hépitaux): orange pour p.ex. alimentation des réseaux no-break

1P20 | 250 V~ | 16A

Thermostaat "opener” wit/blanc 290102011 4008224472951
mat zwart/noir mat | 290150007 4008224657990

Thermostat "ouvreur”

1P20 | 250 V~ | 0,5 K | 5-30 °C | 2200W

Thermostaat "wisselaar” wit/blanc 290402010 4008224510264
mat zwart/noir mat | 290450006 4008224658003

Thermostat "échangeur”

1P20 | 250 V~ | 0,5 K | 5-30 °C | 1100W

Afdekking voor bedieningselementen wit/blanc 331702004 4008224565110
mat zwart/noir mat 331750007 4008224657501

Couvercle des commandes

1P20
M s Y Q Opbouwdoos voor montage van inbouwschakelmateriaal HKO5 wit/blanc 356313009 4008224515177
i{ mat zwart/noir mat | 356350004 4008224658065
f o R A i Boite en saillie pour le montage d'un appareiflage encastré HK05
q @ 1P20
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